martyris Leontii, quaeque ad nos pervenit ex em- 

phyteusi, quam fecerunt parentes nostri de eadem 

vinea, nempe pater meus presbyter Arcadius et Pan- 

taleo , et eamdem habemus ob praediclam emphy- 

teusim prope vineam dominae lrenes uxoris Pan- 

taleonis. Ipsam , ut dietum est , vendidimus tibi 

praedicto loanni tarenis aureis duobus et viginti ; 

quos cum acceperimus a tuis manibus in nostras, 

dedimus tibi plenum dominium et facultatem a prae- 

senti die et hora in omne aevum perficiendi in ea 

omnia quae tibi placuerint, vendendi, donandi, per- 

mutandi, et in dotem filiarum inscribendi, ac (facien- 

di) quidquid lex propriis dominis permittit, utpote 

qui ius et potestatem a nobis acceperis. Si quis vero 

aliqua occasione vel tempore litem, quaestionem aut 

actionem intendat , vel ex nostris heredibus, vel 

successoribus, tuebimur et defendemus te ab omni 
persona. Nisi vero defenderimus, sed potius hanc 
venditionem subvertere tentaverimus , ne exaudia- 
mur, quin imo mulctemur Fisco numismatis sex et 
triginta propter crucis violationem, et tibi emptori 
ob maiorem indignationem duplo pretio ; et nihilo- 

98 
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παρ᾽ ἡμῶν σοι γεναιμενην διάπρασιν, ἥτις ἐγεγόνη ἐνό- 
πίον τῶν καλων ἀγϑρώπων ἐπὶ ἔτους “χοί' ινδικτίω- 

vos ιβ΄, ἐγράφη χειρὶ εὐτέλου: πέτρου πρεσβυτέρου 
καραμαάλλου. ὁ κωνστας χαλογεροπολλος μαρτὺυρ 
ὑπεγραψα Ἵ παπὰ ϑεοδωρος μαρτυρ ὑπεγραψα: T 
ϑεοδωρος γαληοτος μαρτυρ νπεγραψα "T ριγκαρδὸς 
μαρτὺυρ ὑπεγραψαὰ "- καλοχέρος Φραγχοπέτρος μαρτῦυρ 
υπεγραψα Ὃ τωχγγὴς μαχρῆς μαρτνρ ὑπέγραψα ὁ νη- 

κητας πρισυηταιρος μαρτυρ υπέγραψα "p πέτρο; με- 
λαχριγὸς μαρτυρ ὑπεγραψα. 

(Ex membrana Archivi Neapolitani — n.? 51.) 

minus firma deinde maneat haec pura a nobis tibi 
facta venditio , quae scripta est coram probis ho- 
minibus, anno 6672, indictione XII, manu Petri Ca- 
ramalli humilis presbyteri. T" Consta Calogeropollus 
testis. subscripsi. 7- Presbyter Theodorus testis sub- 
scripsi. - Theodorus Galiotus testis subscripsi.T- Ric- 
cardus testis subscripsi. T Calocerus Francopetrus 
testis subscripsi. -| Ioannes Maeris testis subscripsi. 
T Niceta presbyter testis subscripsi. T Petrus Me- 
lachrinus testis subscripsi. 

CLXVI. 

1164 — Mense Octobri — Indiet. XIII — Panormi. 

Siteleiul filia. Caitseut una. cum Nicolao filio suo vendit Sitelciul filiae Calae eiusque filiae Sitenni vineam 
positam prope Panormum arenis tercentis quinquaginta. 

T σίγνον χειρὸς oia DouoUX θυγατρὸς καϊτσεοὺτ. 
T σίγνον χειρὸς νικολαίου υἱοῦ αὐτῆς. 

»^ ^ ' ^ - - » 
σι τελκιοῦχ΄, GUY τῶ ἐμ υἱῶ νικολίω. οἱ ἀνωτέρω, 

ἰδιοχείρως τὸν τύπον τοῦ τιμίου καὶ ζωόπο:οὔ σταυροῦ 
ἐν τῶδε τῷ UO χαραξαντες, ὁκολογούμεν ὡς ότι ἦδίχ 
ἡμῶν βουλῇ καὶ ἐκουσίχ προϊρέσει χωρῆς δόλον καὶ 
χλεύης ἢ ραδιουῤγίας καὶ πάσης ἄλλης ἀπιγωρευμένης 
αἰτείας ἢ βίας. ἀλλ εν ερρωμένω ἡμῶν τὸ νοὶ καὶ λο- 
γισμῶ ὑγιἔνοντι μετὰ πανπὸς ϑελήματος. πεπράώχαμεν 
πρὸς ὑμὰς σ᾿ τἐλκιοῦλ' σὴν θυγατέρα καλῆς τῆς 9U- 
γατρὸς ἰωαννου ρομαίου. καὶ πρὸς τὴν σὶν ϑυγατέρα 
ci τἐννῆς, ἐξ ἤσου. τὴν ἡμετέραν Φυτίαν “οὔ ἀμπελώνος 
σὺν καὶ «s γῆς αὐτῆς, καὶ τῶν Wir αὐτῆς ἦμερο- 

δέδρων, cry περιξλϑουσαν στὸ γίδιον αὑτῆς ἡμῖν ἐκ 
πατρικῆς κληρονομίας τοῦ πατρὸς ἐμοῦ γικολοίου ζή- 

xpi υἱοῦ λανγγουβαάρδου τὴν αὐτονυμίαν ἔχοντος. vy 

οὔσαν καὶ διάκειμένην ty τοις προἀστείοις πόλεως πα- 
γόρμου εἰς τὸν ἀγρὸν μαρίας. διὰ pla. τριἀάκότια πεν- 
τίκοντα κόκκου α΄. ἅτινα καὶ πὰρ ὑμῶν τέλεια καὶ 
ἀνελληπὰ αὐτὰ τὰ τριάκόσια πεντίχοντα ταρία ἀ- 
γελαυώμενγα, παρέδωκαμέν σοι αὐτῇ καὶ σὺν αὐτοῦ 
δεσποτίαν καὶ πεποιἤκαμέν σοι τῇ ρηϑείση σ᾿ τἐλκιουλ' 
καὶ τῇ Svywrpl σου σ᾿ τἑννῆς Ux ταύτην τὴν τελείαν 
διάπρασιν τὸ ἐπεξουσίος ἔχειν ὑμὰς. αὐτὶν εἰς ἄπασαν 
“ρήσιν ὑμῶν καὶ κυριώτητα mOWy ἀπ᾿ αὐτὴν τὸ vov- 
Jot, ὑμῶν, πουλεῖν χαρίζειν καὶ προιξῇ γρχφειν καὶ 

T Signum manus Sitelciul filiae Caitseut. T Si- 
gnum manus Nicolai filii eius. 

Siteleiul et filius meus Nicolaus, qui supra si- 
gnum venerabilis et vivificae crucis in hac char- 
tula exaravimus, declaramus proprio nostro consilio 
et voluntaria electione, sine dolo et fraude vel ma- 
litia, ac omni alia vetita causa vel vi, sed integra 
mente, sanoque iudicio atque omni voluntate ven- 
dere tibi Siteleiul filiae Calae filiae loannis Ro- 
maei , ac tuae filiae Sitenni ex aequo vineam no- 

stram cum eius terra et arboribus fructiferis, quae 
nobis obvenit una cum ipsius agello ex paterna he- 
reditate patris mei Nicolai Zieri , filii Langobardi 
eiusdem cognominis, sitam ae positam in suburbio 
Panormi in agro Mariae, tarenis tercentis et quinqua- 
ginta grani unius. Quos tarenos tercentos et quin- 
quaginta iustos et integros a vobis accepimus, et 
tradidimus vobis ipsam vineam et dominium in eadem, 

atque concessimus tibi praedictae Sitelciul et filiae 
tuae Sitenni, venditionis huiusce vi, facultatem, ut 

ipsam possideatis ad omnem vestrum usum, cum 
potestate faciendi de ipsa quidquid volueritis, ven- 
dendi, donandi, in dotem scribendi, et de ea omnia 

perficiendi, quae veris dominis lex facere permittit, 

utpote quae ius et dominium a nobis accepistis. Sunt